
 

Dodatek servisní smlouvy strana 1 Vsetínská nemocnice a.s. 

 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

S E R V I S N Í  S M L O U V A  č. S O - 3 7 2 0  
D O D A T E K  č. 3  

 
Vsetínská nemocnice a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B vložka 2946, 

se sídlem Nemocniční 955, Vsetín, PSČ 755 01, 

zastoupená Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva, 

IČ 26871068, 

DIČ CZ26871068, 

bankovní spojení Komerční banka, a. s., č. ú.  

adresa elektronické pošty:  

(dále jen Objednatel), 
na straně jedné, 
 

a 
 

STAPRO s. r. o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148, 

se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02, 

zastoupená Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti, 

IČ 13583531, 

DIČ CZ13583531, 

DIČ DPH CZ699004728, 

bankovní spojení ČSOB, a. s., č. ú.  

adresa elektronické pošty:  

(dále jen Dodavatel), 
na straně druhé, 

dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany, 

 
uzavírají mezi sebou Dodatek č. 3 Servisní smlouvy č. SO-3720, uzavřené mezi Smluvními stranami dne 
1.5.2017 (dále jen Servisní smlouva nebo Smlouva) v následujícím znění: 

Článek I - Předmět dodatku 
1. Smluvní strany sjednávají změnu rozsahu služeb poskytovaných dle Servisní smlouvy a sjednaných 

v přílohách č. 1 a č. 2 Servisní smlouvy, a to z důvodu rozšíření poskytování servisních služeb i pro nově 
Objednateli dodaný modul LIS FONS Openlims, včetně licencí analyzátorů. Rozsah služeb poskytovaných 
Dodavatelem podle Servisní smlouvy je nově dán Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

2. Smluvní strany sjednávají k datu účinnosti Dodatku ukončení poskytování všech služeb pro ASW FONS 
Akord v plném rozsahu. 

3. V souvislosti s ujednáním čl. VII - Ochrana osobních a citlivých údajů Smlouvy sjednávají Smluvní strany, že 
poddodavatelé, zapojení k datu uzavření Dodatku do zpracování Osobních údajů Objednatele v rámci plnění 
služeb Smlouvy jako Další zpracovatelé, jsou uvedeni v příloze č. 1 Smlouvy. 

Článek II - Doba platnosti a účinnost Dodatku 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Jelikož bylo plnění dle tohoto dodatku č. 3 poskytováno již od 13.6.2023, což nebylo do dne uzavření 
dodatku č. 3 výslovně upraveno smlouvou ani jejími dodatky, smluvní strany prohlašují, že v souladu s § 
1903 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, narovnávají mezi sebou práva a povinnosti spočívající v 
tom, že jednoznačně uvádějí, že se tímto dodatkem č. 3 řídí již ode dne 13.6.2023. 

 

Dodatek servisní smlouvy strana 1 Vsetínská nemocnice a.s. 

 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

S E R V I S N Í  S M L O U V A  č. S O - 3 7 2 0  
D O D A T E K  č. 3  

 
Vsetínská nemocnice a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B vložka 2946, 

se sídlem Nemocniční 955, Vsetín, PSČ 755 01, 

zastoupená Ing. Martin Pavlica, MHA, předseda představenstva, 

IČ 26871068, 

DIČ CZ26871068, 

bankovní spojení Komerční banka, a. s., č. ú.  

adresa elektronické pošty:  

(dále jen Objednatel), 
na straně jedné, 
 

a 
 

STAPRO s. r. o. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C vložka 148, 

se sídlem Pernštýnské náměstí 51, Staré Město, Pardubice, PSČ 530 02, 

zastoupená Ing. Leoš Raibr, jednatel společnosti, 

IČ 13583531, 

DIČ CZ13583531, 

DIČ DPH CZ699004728, 

bankovní spojení ČSOB, a. s., č. ú.  

adresa elektronické pošty:  

(dále jen Dodavatel), 
na straně druhé, 

dále též Smluvní strana nebo společně Smluvní strany, 

 
uzavírají mezi sebou Dodatek č. 3 Servisní smlouvy č. SO-3720, uzavřené mezi Smluvními stranami dne 
1.5.2017 (dále jen Servisní smlouva nebo Smlouva) v následujícím znění: 

Článek I - Předmět dodatku 
1. Smluvní strany sjednávají změnu rozsahu služeb poskytovaných dle Servisní smlouvy a sjednaných 

v přílohách č. 1 a č. 2 Servisní smlouvy, a to z důvodu rozšíření poskytování servisních služeb i pro nově 
Objednateli dodaný modul LIS FONS Openlims, včetně licencí analyzátorů. Rozsah služeb poskytovaných 
Dodavatelem podle Servisní smlouvy je nově dán Přílohou č. 1 a Přílohou č. 2 tohoto Dodatku. 

2. Smluvní strany sjednávají k datu účinnosti Dodatku ukončení poskytování všech služeb pro ASW FONS 
Akord v plném rozsahu. 

3. V souvislosti s ujednáním čl. VII - Ochrana osobních a citlivých údajů Smlouvy sjednávají Smluvní strany, že 
poddodavatelé, zapojení k datu uzavření Dodatku do zpracování Osobních údajů Objednatele v rámci plnění 
služeb Smlouvy jako Další zpracovatelé, jsou uvedeni v příloze č. 1 Smlouvy. 

Článek II - Doba platnosti a účinnost Dodatku 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Jelikož bylo plnění dle tohoto dodatku č. 3 poskytováno již od 13.6.2023, což nebylo do dne uzavření 
dodatku č. 3 výslovně upraveno smlouvou ani jejími dodatky, smluvní strany prohlašují, že v souladu s § 
1903 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, narovnávají mezi sebou práva a povinnosti spočívající v 
tom, že jednoznačně uvádějí, že se tímto dodatkem č. 3 řídí již ode dne 13.6.2023. 

STAPRO

SERVISNi SMLOUVA é.s0-37zo
DODATEK 6.3

Vsetinské nemocnice a.s.

spoleénost zapsané v obchodm’m rejstfl'ku vedeném Krajskym soudem v Ostravé, oddI'I B vloika 2946,
se sidlem Nemocniém’ 955, Vsetl'n, P80 755 01,
zastoupené Ing. Martin Pavlica, MHA, pfedseda pfedstavenstva,
I0 26871068,
D|0 0226871068,
bankovm’ spojenl' Komerém’ banka, a. 3., ('2. L].
adresa elektronické poéty:
(déle jen Objednatel),
na strané jedné,

a

STAPRO s. r. o.

spoleénost zapsané v obchodm’m rejstfl'ku vedeném Krajskym soudem v Hradci Krélové, oddI'I C vloika 148,

se sidlem Pernétynské néméstl' 51, Stare’ Mésto, Pardubice, P80 530 02,
zastoupené Ing. Leoé Raibr, jednatel spoleénosti,
I0 13583531,
D|0 0213583531,
D|0 DPH 02699004728,
bankovm’ spojenl' 080B, a. s., (“3. L].
adresa elektronické poéty:
(déle jen Dodavatel),
na strané druhé,

déle téi Smluvni strana nebo spoleéné Smluvni strany,

uzaVI'rajI' mezi sebou Dodatek 6. 3 Servisni smlouvy ('2. 80-3720, uzavfené mezi Smluvnl'mi stranami dne
1.5.2017 (déle jen Servisni smlouva nebo Smlouva) v nésledujicim znénl':

élének I - Pi‘edmét dodatku
Smluvnl' strany sjednévajl' zménu rozsahu sluieb poskytovam’lch dle Servisni smlouvy a sjednanych
v pfl’lohéch c':. 1 a 6. 2 Servisni smlouvy, a to z dflvodu rozéifem’ poskytovém’ servism’ch sluZeb i pro nové
Objednateli dodany modul LIS FONS Openlims, véetné licenci analyzétorfl. Rozsah sluZeb poskytovanych
Dodavatelem podle Servisni smlouvyje nové dén Pfilohou 6. 1 a Pfl'lohou 6. 2 tohoto Dodatku.
Smluvnl' strany sjednévajl' k datu Uéinnosti Dodatku ukonéem’ poskytovém’ véech sluieb pro ASW FONS
Akord v plném rozsahu.
V souvislosti s ujedném’m 6|. V|| - Ochrana osobnl'ch a citlivy’lch Udajfl Smlouvy sjednévajl' Smluvnl' strany, 2e
poddodavatelé, zapojenl' k datu uzavFenI' Dodatku do zpracovénl' Osobm’ch L'Jdajl‘] Objednatele v rémci plnénl'
sluZeb Smlouvy jako Dalél' zpracovatelé, jsou uvedeni v pfiloze ('3. 1 Smlouvy.

élének ll - Doba platnosti a fiéinnost Dodatku
Tento Dodatek nabyvé platnosti dnem jeho podpisu obéma smluvnl'mi stranami.
JelikoZ bylo plném’ dle tohoto dodatku c':. 3 poskytovéno jii od 13.6.2023, coZ nebylo do dne uzavfem’
dodatku 6. 3 vyslovné upraveno smlouvou ani jejl'mi dodatky, smluvnl' strany prohlaéujl', 2e v souladu 5 §
1903 a nésl. z. ("2. 89/2012 8b., obéansky zékonl'k, narovnévajl' mezi sebou préva a povinnosti spoél'vajl'ci v
tom, 2e jednoznaéné uvédéjl', Ze se tl'mto dodatkem c':. 3 Fidl’ jiZ ode dne 13.6.2023.



 

Dodatek servisní smlouvy strana 2 Vsetínská nemocnice a.s. 

 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

3. Smluvní strany dále uvádějí, že cena plnění za měsíc červen 2023 bude stanovena poměrově, a to tak, že 
13/30 ceny plnění bude stanoveno na základě ceny uvedené dle dodatku č. 2 smlouvy a 17/30 ceny plnění 
bude stanoveno na základě ceny uvedené dle dodatku č. 3. Smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje Dodatek Smlouvy zveřejnit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do pěti pracovních dní od uzavření Dodatku Smlouvy. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají povinnost Objednatele vložit do registru 
elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata 
obsahující: 

a) identifikaci obou smluvních stran, včetně IČ a ID DS,  
b) vymezení předmětu smlouvy,  
c) cenu,  
d) datum uzavření smlouvy.  

Objednatel se zavazuje předat informaci o uveřejnění smlouvy, včetně ID Smlouvy, Dodavateli bez 
zbytečného odkladu. 

5. Okamžikem platnosti tohoto Dodatku nahrazuje Příloha č. 1, příloha č. 2 a příloha č. 3 tohoto Dodatku 
nahrazují v plném rozsahu dosavadní přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 Servisní smlouvy a zároveň se nové přílohy 
stávají nedílnou součástí Servisní smlouvy. 

Článek III - Ustanovení společná a závěrečná 
1. Servisní smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.  

3. Dodavatel bere na vědomí, že obsah Servisní smlouvy, vč. jejich Dodatků a příloh, podléhá povinnosti 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Dodavatel prohlašuje, že Přílohy 
Smlouvy obsahují obchodní tajemství Dodavatele a Dodavatel má zájem na jejich utajení a ochraně. 
Smlouva tak může být Objednatelem uveřejněna bez obchodního tajemství obsaženého v Přílohách 
Smlouvy s výjimkou ujednání o ceně plnění Smlouvy. 

4. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo na peněžité plnění ze Servisní smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Žádná Smluvní strana není oprávněna 
zatížit právo anebo pohledávku vyplývající ze Servisní smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

5. Součástí Dodatku je Příloha č. 1 Rozsah služeb a cena plnění, Příloha č. 2 Popis služeb a příloha č. 3 
Zodpovědné osoby a pravidla součinnosti. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku a že tento 
Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a nejsou jim známy žádné okolnosti ani 
skutečnosti, které by jim bránily v plnění závazků. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.  

 

V Pardubicích dne  Ve Vsetíně dne  

Dodavat . Objednatel: ….………….…………………….. 

  Ing. Leoš Raibr  Ing. Martin Pavlica, MHA 

 jednatel společnosti  
STAPRO s. r. o. 

 předseda představenstva 
Vsetínská nemocnice a.s. 

 

  

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.09.04 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.09.05 

 

Dodatek servisní smlouvy strana 2 Vsetínská nemocnice a.s. 

 

 
STAPRO s. r. o. | Pernštýnské nám. 51 | 530 02 Pardubice | www.stapro.cz 

3. Smluvní strany dále uvádějí, že cena plnění za měsíc červen 2023 bude stanovena poměrově, a to tak, že 
13/30 ceny plnění bude stanoveno na základě ceny uvedené dle dodatku č. 2 smlouvy a 17/30 ceny plnění 
bude stanoveno na základě ceny uvedené dle dodatku č. 3. Smlouvy. 

4. Objednatel se zavazuje Dodatek Smlouvy zveřejnit v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, a to nejpozději do pěti pracovních dní od uzavření Dodatku Smlouvy. Pro 
vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají povinnost Objednatele vložit do registru 
elektronický obraz textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata 
obsahující: 

a) identifikaci obou smluvních stran, včetně IČ a ID DS,  
b) vymezení předmětu smlouvy,  
c) cenu,  
d) datum uzavření smlouvy.  

Objednatel se zavazuje předat informaci o uveřejnění smlouvy, včetně ID Smlouvy, Dodavateli bez 
zbytečného odkladu. 

5. Okamžikem platnosti tohoto Dodatku nahrazuje Příloha č. 1, příloha č. 2 a příloha č. 3 tohoto Dodatku 
nahrazují v plném rozsahu dosavadní přílohy č. 1, č. 2 a č. 3 Servisní smlouvy a zároveň se nové přílohy 
stávají nedílnou součástí Servisní smlouvy. 

Článek III - Ustanovení společná a závěrečná 
1. Servisní smlouva zůstává v ostatním beze změn a doplnění. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.  

3. Dodavatel bere na vědomí, že obsah Servisní smlouvy, vč. jejich Dodatků a příloh, podléhá povinnosti 
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Dodavatel prohlašuje, že Přílohy 
Smlouvy obsahují obchodní tajemství Dodavatele a Dodavatel má zájem na jejich utajení a ochraně. 
Smlouva tak může být Objednatelem uveřejněna bez obchodního tajemství obsaženého v Přílohách 
Smlouvy s výjimkou ujednání o ceně plnění Smlouvy. 

4. Žádná Smluvní strana není oprávněna postoupit právo na peněžité plnění ze Servisní smlouvy na třetí 
osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany. Žádná Smluvní strana není oprávněna 
zatížit právo anebo pohledávku vyplývající ze Servisní smlouvy nebo žádnou jejich část bez předchozího 
písemného souhlasu druhé Smluvní strany. 

5. Součástí Dodatku je Příloha č. 1 Rozsah služeb a cena plnění, Příloha č. 2 Popis služeb a příloha č. 3 
Zodpovědné osoby a pravidla součinnosti. 

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám význam jednotlivých ustanovení tohoto Dodatku a že tento 
Dodatek uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle a nejsou jim známy žádné okolnosti ani 
skutečnosti, které by jim bránily v plnění závazků. Na důkaz toho připojují níže své podpisy.  

 

V Pardubicích dne  Ve Vsetíně dne  

Dodavat . Objednatel: ….………….…………………….. 

  Ing. Leoš Raibr  Ing. Martin Pavlica, MHA 

 jednatel společnosti  
STAPRO s. r. o. 

 předseda představenstva 
Vsetínská nemocnice a.s. 

 

  

Digitálně podepsal 

Datum: 2023.09.04 

Digitálně podepsal 
 

Datum: 2023.09.05 

STAPRO
Smluvni strany déle uvédéjl', 2e cena plném’ za mésic éerven 2023 bude stanovena pomérové, a to tak, 2e
13/30 ceny plném’ bude stanoveno na zékladé ceny uvedené dle dodatku ('3. 2 smlouvy a 17/30 ceny plnéni
bude stanoveno na zékladé ceny uvedené dle dodatku 6. 3. Smlouvy.
Objednatel se zavazuje Dodatek Smlouvy zveFejnit v souladu s pfisluénymi ustanovenimi zékona é.
340/2015 8b., 0 registru smluv, a to nejpozdéji do péti pracovnich dm’ 0d uzavieni Dodatku Smlouvy. Pro
vylouéem’ jakychkoliv pochybnostl' smluvni strany sjednévaji povinnost Objednatele vloiit do registru
elektronicky obraz textového obsahu smlouvy v otevfeném a strojové éitelném formétu a rovnéZ metadata
obsahuficfi
a) identifikaci obou smluvnich stran, véetné IC a ID DS,
b) vymezeni piedmétu smlouvy,
c) cenu,
d) datum uzavienl' smlouvy.
Objednatel se zavazuje pfedat informaci 0 uveiejnéni smlouvy, véetné ID Smlouvy, Dodavateli bez
zbyteéného odkladu.
OkamZikem platnosti tohoto Dodatku nahrazuje Pil’loha
nahrazuji v plném rozsahu dosavadni pfilohy ('2. 1, c':. 2 a
stévajl' nedl'lnou souééstl' Servisni smlouvy.

. 1, pfiloha 6. 2 a pil’loha ('2. 3 tohoto Dodatku(“3
c':. 3 Servism’ smlouvy a zérovefi se nové piilohy

Clének Ill - Ustanoveni spoleéné a zévéreéné
Servism’ smlouva zflstévé v ostatm’m beze zmén a doplném’.
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnostl' originélu, piiéemi kaZdé smluvni strana obeI'
p0 jednom vyhotoveni.
Dodavatel bere na védomi, 2e obsah Servisni smlouvy, v6. jejich DodatkL‘] a piiloh, podléhé povinnosti
uveiejnénl' dle zékona é. 340/2015 8b., 0 registru smluv, v platném zném’. Dodavatel prohlaéuje, 2e PFilohy
Smlouvy obsahuji obchodni tajemstvi Dodavatele a Dodavatel mé zéjem na jejich utajenl' a ochrané.
Smlouva tak mfiie bylt Objednatelem uvefejnéna bez obchodnl’ho tajemstvi obsaieného v Pfilohéch
Smlouvy s vyjimkou ujednéni o cené plnénl' Smlouvy.
Zédné Smluvni strana nenl' oprévnéna postoupit prévo na penéiité plném’ ze Servism’ smlouvy na tFetI'
osobu bez pfedchoziho pisemného souhlasu druhé Smluvni strany. Zédné Smluvni strana nenl' oprévnéna
zatiiit prévo anebo pohledévku vyplyvajici ze Servisni smlouvy nebo Zédnou jejich éést bez piedchoziho
pisemného souhlasu druhé Smluvni strany.
Souéésti Dodatku je Piiloha ('2. 1 Rozsah sluzeb a cena plnénl', Pfiloha 6. 2 Popis sluieb a pil’loha 6. 3
Zodpovédné osoby a pravidla souéinnosti.
Smluvm’ strany prohlaéuji, Ze je jim zném v9znam jednotlich ustanovem’ tohoto Dodatku 3 2e tento
Dodatek uzaviraji na zékladé své pravé a svobodné vfile a nejsou jim znémy Zédné okolnosti ani
skuteénosti, které by jim brénily v plnénl' zévazkt‘]. Na dflkaz toho piipojuji niZe své podpisy.

V Pardubicich dne Ve Vsetiné dne

Di itélné ode sal
p Digita’lnépodepsal

Datum: 2023.09.04 Datum:2023.09.05

Dodavat .... Objednatel: ...........................................
Ing. Leoé Raibr Ing. Martin Pavlica, MHA

jednatel spoleénosti piedseda piedstavenstva
STAPRO s. r. o. Vsetinské nemocnice a.s.



 

Příloha č. 1 - Rozsah služeb a cena plnění 
 

Příloha č. 1 - Rozsah služeb a cena plnění 

STAPRO
Pi‘iloha E. 1 - Rozsah sluieb a cena plnéni



  

STAPRO



celková roční cena podpory bez DPH 627 441,80 Kč

sjednaná měsíční úhrada bez DPH 52 286,82 Kč

 
 
Konec přílohy č. 1 

  

celková roční cena podpory bez DPH 627 441,80 Kč

sjednaná měsíční úhrada bez DPH 52 286,82 Kč

 
 
Konec přílohy č. 1 

  

celkové roéni cena podpory bez DPH 627 441,80 Ké
sjednané mésiéni dhrada bez DPH 52 286,82 Ké

Konec pfilohy 6. 1



  

STA P RO









-



STAPRO








